
ExcelGuru.no ਵਟੈ ਨੰ
MyRoad 12

1781 Halden ਸਪੰਰਕ ਨਾਮ ਮਬੋਾਇਲ ਫਨੋ
ketil@mrexcelguru.com Ketil ਬੈਕੰ ਖਾਤਾ

INVOICE

ਗਾਹਕ ਨੰਬਰ
ਇਨਵਇੌਸ ਨੰ

ਸਪੰਰਕ ਨਾਮ ਚਲਾਨ ਤਾਰੀਖ
Bill ਅਦਾਇਗੀ ਤਾਰੀਖ

ਮਦੁਰਾ
ਆਰਟੀਕਲ ਗਗਣਤੀ
100

101

102

103

ਜ ੇਤੁਸੀ ੀਂ ਸਮੇਂ ਗਸਰ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕਰੋਗੇ, ਤਾੀਂ ਅਸੀ ੀਂ ਤੁਹਾਨ ੰ  ਗੁਰੇਜ਼ ਕਰਾੀਂਗੇ. ਗਭੰੀਰਤਾ ਨਾਲ!

ਭੁਗਤਾਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ExcelGuru.no

ਇਨਵਇੌਸ ਨੰ ਬੈਕੰ ਖਾਤਾ 1234.55.67891

ਚਲਾਨ ਤਾਰੀਖ ਬੈਂਕ Melhusbanken

ਅਦਾਇਗੀ ਤਾਰੀਖ IBAN ਨੰਬਰ NO0000000000000

ਗਸਿਫ਼ਤ ਕਉਡ MEB00000000

1010

ਕੁੁੱਲ ਮਾਤਰਾ
135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

ਵਟੈ
108.00

ਕੁੁੱਲ ਮਾਤਰਾ

4.00

749.00

27.00

96.00

ਦੀ ਰਕਮਛ ਟ
10

130.00

384.00

4.00

ਕੀਮਤ

65.00

128.00

1.00

120.00

ਇਕਾਈ
Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

ਵਰਣਨ
Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

ਵਟੈ

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

ਗਗੋਲੰਗ
123.0012.00

ਛ ਟਵਟੈ ਬਸੇ
492.00626.00

ਨੈੁੱ ਟ

ਕਪੰਨੀ


